
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  18 вересня 2019 року                                                                                                        № 523 

 

Про затвердження висновку про доцільність  

призначення піклувальника над неповнолітньою дитиною 

 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 25 Закону 

України «Про охорону дитинства», постановою Кабінету міністрів України від 24.09.2008 

року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини»,  розглянувши заяву та надані документи гр. Гнедко Любов Анатоліївни 03.12.1954 

р.н., яка проживає за адресою: м. Дніпро, вул. Новосибірська, буд. 129, щодо призначення її 

піклувальником над Демиденко Кирилом Олеговичем 2003 р.н. встановлено наступне: 

 Мати дитини, Демиденко Світлана Леонідівна 1977 р.н. померла (свідоцтво про смерть 

серія 1-КИ № 879661 видане виконавчим комітетом Слобожанської селищної ради 

Дніпропетровської області 17.07.2019 р.) 

 Батько дитини Демиденко Олег  Миколайовича 1975 р.н  нотаріально оформив заяву № 

2354 від 05.08.2019 року про те, що він не заперечує проти позбавлення його батьківських прав 

щодо його неповнолітнього сина Демиденко Кирила Олеговича 2003 р.н.  

 враховуючи висновок комісії з питань захисту прав дітей виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради від 11.09.2019 року, виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

          

            1.  Затвердити висновок комісії з питань захисту прав дітей виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради про доцільність призначення гр. Гнедко Любов Анатоліївни 

піклувальником над неповнолітнім гр. Демиденко Кирилом Олеговичем 2003 р.н.   

           2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника 

служби у справах дітей  Діденко О. 

           3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) –  Лагоду Л. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                             І.КАМІНСЬКИЙ 


